Quod ita suppositi Papinianus in duplici reg. dicitur
vnam negativam que habet in pro et aliam v. affir-
mativam que habet in si que v. negativa docet

que

iudici docet Iure multus eor dux taxat habere qd. l. senatus
 multo v. utitur ad d. x. hanc interpretationem
 movet difficultates qd Iure multus recitat in. d. l. cum pistor
 §. 1. cui mandata e iurisdictione iudicij dare potest
 hoc specialiter deleganti esset p. minus 2. reg. huius n. qd.
 cui difficultati Quare, duplices resolutiones assignat. l. ad
 ad. tt. de iudicij. c. 3. utrum dicitur esse in iur. qd aliquid. l.
 v. consuetudine generaliter tribuatur v. qd specialiter de
 iur. sit p. cui, sentia explanatione adverte v. l. iur. iur.
 multo in. d. l. cum pistor. §. 1. accipiendag ee. de legator.
 multo v. colligit ex exemplo adueto et docuit Aueris,
 t. et presupponit Quare, in sua interpretatione, quo
 supposito dicendum e. potestates dafaz p. v. l. iur.
 dicit daret no fuisse ei specialiter aliqua. l. v. cum
 id cum Romz creat, fuisse p. v. l. iur. soluzius dicendi
 ca. Et mox maiorz fuisse introducitur ut iudici
 daret aliquid. ipse iudicaret. l. x. fuit. l. v. p. v. l. in
 p. v. l. ea faceret, que magisteratus ~~imp. v. l. iur.~~ Romz
 exequatur, que l. x. potestates specialiter no trans
 tulit imp. v. l. id dux taxat ex vi cuiusdag necessaria
 frequentia, quo modo videntur intelligenda p. v. l. d.
 l. cum pistor in. d. l. l. l. lege veluti p. v. l. l.
 2. interpretatio Quare ad tt. de iurisdictione
 c. v. l. docet, qd cum delegat, censetur una persona
 delegante, ut in. v. notauim, quemadmodum dele
 ganti p. v. l. daret iudicij ita et delegato et
 p. v. l. hanc interpretationem reg. d. l. l. cum pistor in
 §. 1. in quocumq. iudice delegato p. v. l. necq. exempli
 rei tingeret x. l. in. l. damni infecti stipulatio. Et
 damna infecto. l. h. solutio tuncior, et sanior e. p. v. l.

clus. huius, et, quae specialiter cessat delegari non mittit.
 ~ Igitur ut ad huius institutum revertamur ex hac.
 i. clus. et sumariis delucuntur et per dicitur in hunc modum
 casus mei, et mixti Imperij mandata iurisdictione non
 transferuntur, quemadmodum enim in mandato generali
 administrationis non continentur illa, quae deus potest. i. ma-
 dato generali. 60. §. de perjuratoribus, ita et dicendum est
 in mandato iurisdictionis huiusmodi imperij quod iuri-
 dictioni cohaerent mandata iurisdictione transferantur
 §. 5. q. mandata in fine. l. vlt. §. hoc ff. de iur. im-
 perij quod. l. datur non potest transferri quod. enim sunt, quae
 neque specialiter mandari possunt. l. pen. §. ad crimen
 de publicis iudiciis quod. et recipiendum est. quod ab inferioribus
 iudicibus delegatur iurisdictionem si a Principe in bene-
 ficium et huiusmodi patrimonio dno temporalis cedat meum
 et mixtum imperij transferuntur cum enim nomine iuri-
 dictionis generice sumptum insit omnibus, sub speciebus, et
 continetur meum, et mixtum imperij via transferuntur
 quae propter latitudinem continentur subposita Principi
 potestate, et in iudice delegante. 2. §. procedit quod huiusmodi
 non et potest casus mei et mixti imperij delegare, quae conclusio
 sine dubio procedit quod opidum de cuius iurisdictione agitur
 alteri, civitatis iurisdictioni non subijcitur sed habet suos
 iudices, ad quos saltem in. l. instantia spectat diffin-
 itio causarum civilium et criminalium si v. opidum alteri
 civitati, seu communitati subijciatur tanquam capiti tunc
 propter prejudicium videlicet ei, civitati maior dubita-
 tio succedit de qua vide citatos §. 66. quae rationum prac-
 ticarum. c. 1. §. et w. clus. ~ ~ ~ ~ ~
 Sed iam de re huius, reg. videam, et eaciter recipitur

101
 qd. pp. magnitudines causarum meum et mixti imperij
 videatur electa industria magis tractum qd mittunt
 que succedit reg. qd ubi eligitur industria personarum non pot
 actus per alium expediri. l. inter artifices. ff. de iurisdictione
 nio. l. unica. s. ne autem ff. si v. talis. (de caducis tol.
 c. is cui. 12. de off. deleg. in. 6. et fact. lx in. l. veteris iu-
 ris in fine. (de ostenda et mittenda stipulatione et
 sm. hanc rati pba illa Papinianam, que cumq; specia-
 liter, magis ad personas quam ad cas referuntur ut ita
 sit sensus qd ea que magistratibus superioribus in pri-
 vilegiis cedunt delegari non possunt quales sunt
 cas meum et mixti imperij que ita cedunt maioribus,
 ut minoribus interdicanter. l. ea que ff. i. ad municipa-
 les, atq; ita interpretatur Accursius, ff. pba specialiter
 et p. que v. excusatio sequetur qd. ff. aliquis cas
 specialiter magistratibus inferioribus mittantur aliqua
 l. v. iurisdictione non est prohibita delegatio, qd e. absur-
 dum et d. expressa pba Iurisulti. ff.

Quare fulgorsius in hoc art. magno ingenio. d. defendit
 vitium pba illa, que cumq; specialiter, non est ad personas
 id potest ad cas referenda, ut ita sit sensus, qd ea, que spe-
 cialiter cedunt, siue maioribus, siue minoribus, magistra-
 tibus, siue meum imperij, mixti, vel simplicis iuris dictioni-
 nis sunt dum modo specialiter cedant mandata iuri-
 dictione non transferuntur, que claudit i receptas
 vulgo sentias, ea que mixti imperij sunt delegari posse
 nisi specialiter aliqua. l. v. iurisdictione cedant d.
 expressa pba iurisulti ff. inq; nulla fit mentio
 de personis iudicis qd cas mittuntur, p cui traditio
 i. facit namque iurisdictione minorum pertinet ad mixtum
 imper

imperium cum non in actionibus. off. iudicis nobili
 expediatur. l. qd si minor. §. ult. de minoribus. d. l. ea
 que §. i. ad municipales et delegari pot. imo absque
 aliqua delegatione speciali mandata iurisdictione trans-
 fert. l. ult. in fine (ubi et apud quez, cui non satisfaciunt
 ad dicentes ee. specie favore minorum, naz d. lx ultima
 generaliter in quacumque constitutione preedit, que non solum
 minoribus, verum et maioribus, aliquo indulgetre exclusu-
 la generali, si qua mihi iura ca. videbitur ut inst. j. ex
 qd casu maiori. 2. facit p. hac p. naz dare bonorum poss. et
 in poss. mittere p. tinent ad mixtum imperium. l. ii.
 iubeat cauere de iurisdictioe iud. d. l. ea que §. i. et de-
 legantur. l. pen. §. ut possio j. eod, cui non satisfaciunt ad
 respondentes ipsorum cognoscere ipsorum p. nunciare an
 aliquid sit in poss. mittendus delegari posse ipsorum v. Neales
 missiones ee. indelegabiles naz p. ba iurisdictio in
 d. §. ut poss. b. detur. hanc interpretationem non admit-
 tunt que idem fulgori, stendit non solum missiones ex
 l. decreto, qua aliquid rei seruanda gratia ei, cuius effi-
 citur verum et ex 2. decreto, quo mediante poss. negat
 delegari posse. Pro qua doctrina e. lx optimus in l. q. §.
 duas de damno infecto, ubi iurisdictio in ca. dam-
 ni infecti, que celeritate desiderat optimus, et in l.
 cum postularet illo eod. tit. docet p. h. tunc v. p. p. v. d. e.
 duas res magistratibus, p. municipalibus, in iunxione cau-
 rionez h. de damno infecto, ut iubeat cauere et poss.
 ex. i. decreto, ex parte v. suz iurisdictioni reservare
 hoc e. poss. ex 2. decreto, que p. bat b. de qd p. p. v.
 potuit non reservare suz iurisdictioni, atq. ita de-
 legare et missiones ex 2. decreto